
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21

ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ53
konané dne 28. 02. 2017

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : místostarosta MČ Praha 21 - Jan Slezák

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů
2. Stažen z jednání
3. Smlouva na zápis změn na obj. Žlebská 1617, 1618 a 1619 do katastru nemovitostí

4.
Odpisové plány dlouhodobého majetku zřízených příspěvkových organizací (ZŠ a MŠ) na 
rok 2017

5. Zápis č. 16 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 20. 2. 2017
6. Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2016

7.
Odsouhlasení přijetí účelově určeného daru ve výši 13.856,- Kč pro MZŠ Polesnou od 
WOMEN FOR WOMEN,o.p.s na uhrazení stravného pro 6 dětí

8.
Nominace člena Finančního výboru MČ Praha 21 do výboru pro hodnocení podkladů pro 
schvalování účetní závěrky MČ Praha 21 za rok 2016

9. Oprávnění pro Radu MČ Praha 21 ke schvalování rozpočtových opatření
10.Rozpočtová opatření č. 17 - 21: změny rozpočtu v roce 2017
11.Inventarizace majetku a závazků MČ Praha 21 k 31. 12. 2016
12.Plán rozvoje městského zdraví v MČ Praha 21
13.Výbor pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ Praha 21 za rok 2016

14.
Souhlas se zařazením investičních záměrů MŠ, ZŠ a organizací zájmového a neformálního
vzdělávání MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy do Strategického rámce MAP

15.Souhlas zřizovatele s realizací projektu MŠ Rohožník v rámci OP VVV

16.
Návrh na složení konkurzní komise pro konkurzní řízení na místo ředitele/ky MŠ 
Rohožník

17.Zápis z Komise životního prostředí č.2/2017 ze dne 15. 2. 2017
18.Plnění úkolu z RMČ50/0844/17 z 50. Rady městské části ze dne 10. 1. 2017
19.Plán zlepšování procesu místní Agendy 21 na rok 2017 a vyhodnocení roku 2016
20.Rekonstrukce skautské klubovny - dodatek č.1 k SoD
21.Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro T- Mobile Czech Republic a.s.

22.
Dohoda o předání a převzetí projektové dokumentace a práv a závazků investora "stavba 
č.41271 Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy"

23.Dohoda o narovnání a kupní smlouva - pozemek č. parc. 4356/97 v k.ú. Újezd nad Lesy
24.Kupní smlouva na odprodej pozemku č. parc. 577/144 v k.ú. Újezd nad Lesy



25.
Rekonstrukce komunikace v ul. Druhanická - smlouva o dílo na zpracování projektové 
dokumentace

26.Dohoda o narovnání a kupní smlouva - pozemek č.parc. 4356/101 v k.ú. Újezd nad Lesy
27.Zápis z jednání Dopravní komise RMČ Praha 21 ze dne 01. 02. 2017
28.Zápis z jednání Komise pro udělování čestných titulů
29.Průběžná zpráva o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21

30.
Dopis Mgr. Petra Lojína ve věci odprodeje pozemků parc. č. 932/1, parc. č. 932/2, parc. č. 
932/3, parc. č. 932/4

31.Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 20. 3. 2017

Paní starostka zkonstatovala, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Z programu
jednání byl stažen bod č. 2. Do programu jednání byl doplněn bod  č. 30 Dopis Mgr. Petra
Lojína ve věci odprodeje pozemků parc. č. 932/1, parc. č. 932/2, parc. č. 932/3, parc. č. 932/4.
Takto navržený program jednání byl schválen /5 pro/. 

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ53/0881/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Stažen z jednání

            Materiál stažen z jednání. 

3. Smlouva na zápis změn na obj. Žlebská 1617, 1618 a 1619 do katastru nemovitostí
Usnesení číslo: RMČ53/0882/17
Rada městské části
1) schvaluje

předloženou smlouvu s firmou Consultum spol. s r.o.,  IČ 27388069, o provedení služeb -
zpracování a projednání změny Prohlášení vlastníka obj. čp. 1617, 1618 a 1619 na pozemcích
parc.  č.  4288,  4289 a 4290 v kat.  území  Újezd nad Lesy,  vč.  zajištění  Vkladu práva  do
katastru nemovitostí



2) pověřuje

starostku MČ Praha 21 podpisem předložené smlouvy

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   podepsání smlouvy s firmou Consultum
Termín: 06. 03. 2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Odpisové plány dlouhodobého majetku zřízených příspěvkových organizací (ZŠ a 
    MŠ) na rok 2017
Usnesení číslo: RMČ53/0883/17
Rada městské části
1) schvaluje

odpisové plány dlouhodobého majetku zřízených příspěvkových organizací MČ Praha 21 na
rok  2017  v  souladu  se  zákonem  č.  250/2000  Sb.  o  rozpočtových  pravidlech  územních
rozpočtů. Odpisové plány jednotlivých příspěvkových organizací jsou uvedeny v příloze.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Zápis č. 16 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 20. 2.   
    2017
Usnesení číslo: RMČ53/0884/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis č. 16 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 20. 2. 2017

2) ukládá

předsedovi  Finančního  výboru  ZMČ Praha  21,  Ing.  Hartmanovi,  předložit  zápis  č.  16  z
jednání Finančního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 20. 2. 2017, na příští jednání Zastupitelstva
MČ Praha 21 na vědomí

Zodpovídá 

1. Ing. Michael Hartman, zastupitel MČ Praha 21 
   
Termín: 20. 03. 2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2016



Usnesení číslo: RMČ53/0885/17
Rada městské části
1) souhlasí

s "Plněním rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2016" v souladu s přiloženým materiálem

2) ukládá

místostarostovi  Janu Slezákovi  předložit  "Plnění  rozpočtu  MČ Praha  21 za rok 2016" na
příštím jednání zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 20. 03. 2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Odsouhlasení přijetí účelově určeného daru ve výši 13.856,- Kč pro MZŠ Polesnou od 
WOMEN FOR WOMEN,o.p.s na uhrazení stravného pro 6 dětí
Usnesení číslo: RMČ53/0886/17
Rada městské části
1) souhlasí

s  přijetím účelově  určeného  finančního  daru  ve  výši  13.856,-  Kč  pro  MZŠ Polesnou  od
organizace WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. na uhrazení stravného pro 6 žáků MZŠ Polesná na
období od 1. 3. 2017 do 30. 6. 2017

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Nominace člena Finančního výboru MČ Praha 21 do výboru pro hodnocení podkladů 
pro schvalování účetní závěrky MČ Praha 21 za rok 2016
Usnesení číslo: RMČ53/0887/17
Rada městské části
1) souhlasí

s nominací člena do výboru pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ 
Praha 21 za rok 2016, a to:

Ing. Miloš Mergl - člen finančního výboru MČ Praha 21

a jeho náhradník:

Ing. Michael Hartman - předseda finančního výboru MČ Praha 21

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Oprávnění pro Radu MČ Praha 21 ke schvalování rozpočtových opatření



Usnesení číslo: RMČ53/0888/17
Rada městské části
1) souhlasí

s tím, aby Zastupitelstvo MČ Praha 21 schválilo oprávnění Radě MČ Praha 21 schvalovat 
rozpočtová opatření - změny rozpočtu MČ Praha 21 v souladu s Dodatkem č. 1 k vnitřní 
směrnici "Rozpočtová pravidla MČ Praha 21" (schválena ZMČ Praha 21 dne 21. 12. 2009 
usnesením č. 218).

Zastupitelstvo MČ Praha 21 stanovuje oprávnění pro Radu MČ k provádění následujících 
rozpočtových opatření:

ad b) Jiné zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu, přičemž součet takto provedených rozpočtových 
opatření nesmí překročit limit 2 mil. Kč.  Limit platí na období jednoho kalendářního roku, 
ale zastupitelstvo jej může svým usnesením na zbývající část roku obnovit.

2) ukládá

místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit usnesení na příští jednání  
Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení.

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 20. 03. 2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Rozpočtová opatření č. 17 - 21: změny rozpočtu v roce 2017
Usnesení číslo: RMČ53/0889/17
Rada městské části
1) schvaluje

rozpočtová opatření č. 17 a 18: změny rozpočtu v roce 2017 dle přiložených tabulek, které
jsou součástí tohoto usnesení

2) ukládá

místostarostovi Janu Slezákovi předložit rozpočtová opatření č. 17 a 18: změny rozpočtu v
roce 2017 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 20. 03. 2017    

3) souhlasí



s rozpočtovým opatřením č. 19 a 21: změny rozpočtu v roce 2017 dle přiložených tabulek,
které jsou součástí tohoto usnesení

4) ukládá

místostarostovi Janu Slezákovi předložit rozpočtová opatření č. 19 a 21: změny rozpočtu v
roce 2017 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 20. 03. 2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Inventarizace majetku a závazků MČ Praha 21 k 31. 12. 2016
Usnesení číslo: RMČ53/0890/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

inventarizaci  majetku  a  závazků  MČ Praha  21  k  31.  12.  2016  v  souladu  s  přiloženými
podklady

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Plán rozvoje městského zdraví v MČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ53/0891/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

důvodovou zprávu

2) souhlasí

s předloženým dokumentem "Plán rozvoje městského zdraví v MČ Praha 21"

3) pověřuje

místostarostu  RNDr.  Pavla  Roušara  předložením  materiálu  na  nejbližším  zasedání
zastupitelstva



Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 20. 03. 2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Výbor pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ Praha 21 za rok 
       2016
Usnesení číslo: RMČ53/0892/17
Rada městské části
1) souhlasí

s  navrženými členy Výboru pro hodnocení  podkladů pro schvalování  účetní  závěrky MČ
Praha 21, včetně zřízených příspěvkových organizací, za rok 2016 ve složení:

předseda:   ing. Vlasta Berková

členové:     Jan Slezák (místostarosta MČ Praha 21)

                 ing. Josef Orlovský (předseda inventarizační komise)

                 ing. Miloš Mergl (člen Finančního výboru)

                 ing. Blanka Birková

tajemník:   ing. Jana Piknová

náhradník za člena Finančního výboru:   ing. Michael Hartman (předseda Finančního výboru)

2) ukládá

starostce MČ Praha 21 předložit navržené složení Výboru na jednání Zastupitelstva MČ Praha
21 ke zvolení

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 20. 03. 2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Souhlas se zařazením investičních záměrů MŠ, ZŠ a organizací zájmového a 
neformálního vzdělávání MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy do Strategického rámce MAP
Usnesení číslo: RMČ53/0893/17
Rada městské části
1) souhlasí



se zařazením investičních záměrů do Strategického rámce zpracovaného v rámci  projektu
MAP ORP Praha 21

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2)

15. Souhlas zřizovatele s realizací projektu MŠ Rohožník v rámci OP VVV
Usnesení číslo: RMČ53/0894/17
Rada městské části
1) souhlasí

s plánovanou realizací projektu MŠ Rohožník v rámci Výzvy č. 02_16_23 Podpora škol 
formou zjednodušeného vykazování - šablony pro MŠ a ZŠ I. programu OP VVV

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

16. Návrh na složení konkurzní komise pro konkurzní řízení na místo ředitele/ky MŠ  
      Rohožník
Usnesení číslo: RMČ53/0895/17
Rada městské části
1) schvaluje

konkurzní komisi pro konkurzní řízení na místo ředitele/ky MŠ Rohožník, Žárovická 1653,
190 16, Praha 9 - Újezd nad Lesy ve složení:

předsedkyně: Karla Jakob Čechová

tajemnice: Ing. Kateřina Blinková

zástupce za zřizovatele: Mgr. Lucie Molínová, Ph.D.

zástupce MŠ Rohožník: Mgr. Miluše Dobešová

zástupce určený ředitelem krajského úřadu: Bc. Jana Vlásenková

zástupce určený českou školní inspekcí: Bc. Jitka Mladenovová 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. Zápis z Komise životního prostředí č.2/2017 ze dne 15. 2. 2017
Usnesení číslo: RMČ53/0896/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis č. 2/2017 z jednání KŽP dne 15. 2. 2017



Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

18. Plnění úkolu z RMČ50/0844/17 z 50. Rady městské části ze dne 10. 1. 2017
Usnesení číslo: RMČ53/0897/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

plnění úkolu RMČ50/0844/17 z 50. Rady městské části ze dne 10. 1. 2017

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

19. Plán zlepšování procesu místní Agendy 21 na rok 2017 a vyhodnocení roku 2016
Usnesení číslo: RMČ53/0898/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

vyhodnocení Plánu zlepšování procesu místní Agendy 21 za rok 2016

2) schvaluje

Plán zlepšování procesu místní Agendy 21 pro rok 2017

3) ukládá

místostarostovi  RNDr.  Pavlu  Roušarovi  předložit  materiál  na  nejbližším zasedání
Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení

Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 20. 03. 2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

20. Rekonstrukce skautské klubovny - dodatek č.1 k SoD
Usnesení číslo: RMČ53/0899/17
Rada městské části
1) schvaluje

provedení dodatečných stavebních prací - změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na
akci "Rekonstrukce skautské klubovny" dle změnového listu č.1, včetně projednání a zadání



těchto prací v souladu s ustanovením zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v
platném znění

2) schvaluje

dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na akci "Rekonstrukce skautské klubovny"

3) pověřuje

starostku MČ Praha 21 podpisem dodatku č.1 ke smlouvě o dílo na akci "Rekonstrukce 
skautské klubovny"

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 10. 03. 2017    

4) ukládá

ÚMČ Praha 21 /OMI/ učinit administrativní kroky požadované zákonem č. 134/2016 Sb., o
zadávání  veřejných  zakázek,  nezbytné  k  provedení  víceprací  dle  změnového  listu  č.1  a
podpisu dodatku č.1 ke smlouvě o dílo na akci "Rekonstrukce skautské klubovny"

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 10. 03. 2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

21. Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro T- Mobile Czech Republic a.s.
Usnesení číslo: RMČ53/0900/17
Rada městské části
1) schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro T-Mobile Czech Republic a.s. na pozemcích
parc.č. 1577/1 a 1578 v k.ú. Újezd nad Lesy

2) pověřuje

starostku MČ Praha 21 podpisem smlouvy

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 10. 03. 2017    



Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

22. Dohoda o předání a převzetí projektové dokumentace a práv a závazků investora 
      "stavba č.41271 Hasičská zbrojnice Újezd nad Lesy"
Usnesení číslo: RMČ53/0901/17
Rada městské části
1) schvaluje

Dohodu o předání a převzetí projektové dokumentace a práv a závazků investora pro "stavba
č.41271  Hasičská  zbrojnice  Újezd  nad  Lesy",  č.  DOH/20/04/000357/2017  č.9/15/2300/69
mezi stranami Předávající: Hlavní město Praha a Přejímající: Městská část Praha 21 

2) pověřuje

podpisem Dohody o předání a převzetí projektové dokumentace a práv a závazků investora
pro  "stavba  č.41271  Hasičská  zbrojnice  Újezd  nad  Lesy",  č.  DOH/20/04/000357/2017
č.9/15/2300/69 starostku MČ Praha 21

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová , starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 08. 03. 2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

23. Dohoda o narovnání a kupní smlouva - pozemek č. parc. 4356/97 v k.ú. Újezd nad 
      Lesy
Usnesení číslo: RMČ53/0902/17
Rada městské části
1) schvaluje

dohodu o narovnání na vypořádání nároků MČ Praha 21 k pozemku č. parc. 4356/97 v k.ú. 
Újezd nad Lesy, včetně splátkového kalendáře pro pí Ing. Sedláčkovou

a

kupní smlouvu týkající se odprodeje pozemku č. parc. 4356/97v k.ú.Újezd nad Lesy  pro pí 
Ing. Sedláčkovou

2) pověřuje

starostku MČ Praha 21 podpisem dohody o narovnání a kupní smlouvy

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 31. 03. 2017    



Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

24. Kupní smlouva na odprodej pozemku č. parc. 577/144 v k.ú. Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ53/0903/17
Rada městské části
1) schvaluje

kupní smlouvu na odprodej výše uvedeného pozemku pí Ing. Kučerové

2) pověřuje

starostku MČ Praha 21 podpisem kupní smlouvy

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 31. 03. 2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

25. Rekonstrukce komunikace v ul. Druhanická - smlouva o dílo na zpracování 
projektové dokumentace
Usnesení číslo: RMČ53/0904/17
Rada městské části
1) schvaluje

uzavření smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace pro výběr zhotovitele na akci 
"Rekonstrukce komunikace v ul. Druhanická"

2) pověřuje

starostku MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace pro 
výběr zhotovitele na akci "Rekonstrukce komunikace v ul. Druhanická"

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 10. 03. 2017    



Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

26. Dohoda o narovnání a kupní smlouva - pozemek č.parc. 4356/101 v k.ú. Újezd nad 
      Lesy
Usnesení číslo: RMČ53/0905/17
Rada městské části
1) schvaluje

dohodu o narovnání na vypořádání nároků MČ Praha 21 k pozemku č. parc. 4356/101 v k.ú. 
Újezd nad Lesy a kupní smlouvu pro RNDr. Rezkovou a Ing. Macha

2) pověřuje

starostku MČ Praha 21 podpisem dohody o narovnání a kupní smlouvy

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 31. 03. 2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

27. Zápis z jednání Dopravní komise RMČ Praha 21 ze dne 01. 02. 2017
Usnesení číslo: RMČ53/0906/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis z jednání Dopravní komise ze dne 01. 02. 2017

2) jmenuje

pana Petra Macha do funkce cyklokoordinátora MČ Praha 21 s účinností od 15. 03. 2017

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

28. Zápis z jednání Komise pro udělování čestných titulů
Usnesení číslo: RMČ53/0907/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis z jednání Komise pro udělování čestných titulů ze dne 15. 2. 2017

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

29. Průběžná zpráva o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21



Usnesení číslo: RMČ53/0908/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh předsedy KV ZMČ Praha 21 na zařazení zápisu z jednání KV č. 16/2016 ze dne 15. 6.
2016, zápisu z jednání KV č. 17/2016 ze dne 14. 9. 2016, zápisu z jednání KV č. 18/2016 ze
dne 14. 12. 2016, zápisu z jednání KV č. 19/2017 ze dne 15. 2. 2017, Protokolu o kontrole č.
2  -  "Kontrola  vyúčtování  inzerce  v  Újezdském  zpravodaji,"  Protokolu  o  kontrole č.  3  -
"Kontrola usnesení RMČ33/0548/16 ze dne 12. 4. 1216" jako samostatného bodu programu
nejbližšího zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21

2) ukládá

předsedovi KV ZMČ Praha 21 Mgr. Ing. Kopeckému předložit zápis z jednání KV č. 16/2016
ze dne 15. 6. 2016, zápis z jednání KV č. 17/2016 ze dne 14. 9. 2016, zápis z jednání KV č.
18/2016 ze dne 14. 12. 2016, zápis z jednání KV č. 19/2017 ze dne 15. 2. 2017, Protokol o
kontrole č. 2 - "Kontrola vyúčtování inzerce v Újezdském zpravodaji," Protokol o kontrole č.
3 - "Kontrola usnesení RMČ33/0548/16 ze dne 12. 4. 1216" na jednání   Zastupitelstva MČ
Praha 21

Zodpovídá 

1. Mgr. Ing. Martin Kopecký, předseda Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 
   
Termín: 20. 03. 2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

30. Dopis Mgr. Petra Lojína ve věci odprodeje pozemků parc. č. 932/1, parc. č. 932/2, 
      parc. č. 932/3, parc. č. 932/4
Usnesení číslo: RMČ53/0909/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

dopis Mgr. Petra Lojína

2) ukládá

starostce MČ Praha 21 předložit dopis Mgr. Lojína na jednání ZMČ Praha 21

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 20. 03. 2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

31. Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 20. 3. 2017



Usnesení číslo: RMČ53/0910/17
Rada městské části
1) schvaluje

program jednání  Zastupitelstva  MČ Praha  21  dle  předloženého návrhu,  který  je  nedílnou
součástí tohoto usnesení

2) souhlasí

s  doplněním  programu  o  body  z  dalších  jednání  Rady  MČ  Praha  21  do  doby  konání
zastupitelstva

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21

Zapsal : vedoucí oddělení kanceláře starosty - Iva Šimková


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ53 konané dne 28. 02. 2017


